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Nackaförskola bäst i Sverige och vinnare av 
Kvalitetsutmärkelsen Årets bästa Qualisförskola. 
 
Precis som 2008 går även årets Kvalitetsutmärkelse till en förskola i Nacka. Vi gratulerar 
ledning och personal på Optimus Förskola i Nacka till mycket goda resultat. En 
utmärkelseceremoni kommer att äga rum på Qualis Nätverksseminarium på Radisson SAS, 
Frösundavik den 21april 2010. 
 
År 2008 fick Kristallens förskola i Nacka Utmärkelsen Årets bästa Qualis-förskola. 
Gemensamt för de båda förskolorna är att de har samma förskolerektor.  
I april 2009 blev förskolan Optimus kvalitetsgranskad enligt Qualismodellen. Förskolan 
blev certifierad och resultatet blev imponerande. Hela 117av 126 poäng, vilket tillsammans 
med Ättekulla förskola i Helsingborg är den högsta poäng av samtliga granskade förskolor 
i landet! Detta innebär att de båda två förskolorna får Utmärkelsen Årets bästa 
Qualisförskola 2009. Granskningsrapporten visar att Optimus förskola får högsta poäng (7 
av 7) inom 6 av 11 kvalitetsområdena. De framstående områdena är bland andra Trygghet 
och Trivsel, Delaktighet i lärprocessen, Styrning och ledarskap samt Organisation. 
 
”Det är överväldigande att få denna Utmärkelse två år i rad! Det gäller att arbeta med de 
förutsättningar man har och se möjligheterna. Jag är så stolt över min personal och det 
arbete de gör med barnen. Jag tror att en av våra framgångsfaktorer är att vi har en 
samsyn på vårt uppdrag. Det har vi fått tack vare Qualis!”, säger Tuula Aula, Förskolerektor 
Optimus och Kristallens Förskola. 
 
För mer information om Optimus Förskola, besök  
www.sicklaforskolor.se 
 

Om Q-Steps och Qualis kvalitetssäkring 
Qualis är ett system för granskning och certifiering av bland annat skolor och förskolor. 
Qualis kvalitetsmodell används i dag i 35 kommuner i tillsammans upp emot 400 skolor 
och förskolor, spridda över hela landet. I Sverige finns över 6 000 skolor, en del av dem är 
mycket bra, andra har brister i form av stressade medarbetare, dålig arbetsmiljö eller svagt 
ledarskap. För att ständigt förbättra verksamheterna behövs fungerande, lättanvända 
verktyg. Qualis certifieringsmodell är ett sådant verktyg. Qualis-certifieringen ger en 
gemensam bild för ledning och medarbetare av verksamhetens styrkor och förbättrings-
områden. Modellen är ett verktyg för förskolor och skolor att vara väl rustade för att snabbt 
komma igång med sitt förbättringsarbete. För mer information, se www.q-steps.se.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Tuula Aula, Förskolerektor Optimus Förskola, 070-431 97 29  
Sören Levén, VD Q-Steps Kvalitetssäkring AB, 070-575 94 78 

http://www.sicklaforskolor.se/
http://www.q-steps.se/

